АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.10.2021  № 22
               с. Лебедино

Об исключении адресов в рамках проведения инвентаризации

В рамках проводимых работ по актуализации Государственного

адресного реестра, в целях поддержания актуальности, полноты и

достоверности сведений об адресах, в соответствии с законом Алтайского края

от 01.03..2008 № 28-ЗС (ред. от 31.03.2021) « Об административно-

территориальном устройстве Алтайского края» (принят Постановлением

АКСНД от 28.02.2008 №144)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Исключить из федеральной информационной адресной системы

следующие несуществующие адреса:

658854. Алтайский край, муниципальный район Табунский, сельское

поселение Лебединский сельсовет, поселок Ермаковка.

Глава  сельсовета Мозер В.Д.